[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2017                                                                                                      № 33-3
г. Азов

О Положении об Экспертном совете по оценке предвыборных агитационных материалов и иным вопросам информационного обеспечения выборов депутатов Азовской городской Думы, местного референдума

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 7 статьи 56, статьей
60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 13 статьи 17 Областного закона
от 12 мая 2016 года № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», в целях реализации полномочий Территориальной избирательной комиссии г. Азова  по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей, проведения предвыборной агитации при проведении выборов депутатов Азовской городской Думы, проведении местных референдумов,

Территориальная избирательная комиссия города Азова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об Экспертном совете по оценке предвыборных агитационных материалов и иным вопросам информационного обеспечения выборов депутатов Азовской городской Думы, местного референдума (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

В.В. Михайлов
Секретарь комиссии

Т.П. Михалева